
From: Tereza Kocurová <kocurova@dia-mant.cz>  
Sent: Friday, February 9, 2024 4:57 PM 
To: 'Šárka Šnobrová' <snobrova@nadaceclovekcloveku.cz> 
Cc: 'Vladislava Knettig' <Knettig@dia-mant.cz> 
Subject: Poděkování 
 
Dobrý den, paní Šnobrová, 
 
 
NADACE ČLOVĚK ČLOVĚKU podporuje naši organizaci již třetím rokem. Díky jejím finančním 
příspěvkům můžeme profesionalizovat a rozvíjet naše fundraisingové aktivity, bez nichž by nebylo 
možné některé naše služby zachovat ani rozvíjet. Nadace je pro Diamant i klíčovým partnerem při 
financování terapeutické péče pro děti z pěstounských rodin. Ceníme si a vážíme rad a inspirací, 
kterých se nám v rámci spolupráce dostává.  
Děkujeme nejen za sebe, ale zejména za naše klienty – děti, které měly v životě o něco méně štěstí, 
než většina z nás… 
 
Krásné dny, paní Šnobrová, mějte se hezky. 
 
 
Bc. Tereza Kocurová 
předsedkyně 
Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, z. s. 
Svat. Čecha 677 
551 01  Jaroměř 
+420 733 644 060  
www.dia-mant.cz 
www.facebook.com/diamant.kralovehradecky 
 

 
 


